1

Протокол № 17/16 ИСМ
заседания Совета НП «Инженерные системы – монтаж»

г. Санкт-Петербург «24» мая 2016 года

В заседании лично участвовали члены Совета НП «Инженерные системы – монтаж»
(далее – Партнерство):

1. Недзвецкий Виктор Карлович;
2. Киселев Евгений Николаевич;
3. Клименко Владимир Митрофанович;
4. Крумер Роман Григорьевич;
5. Никитин Павел Борисович;
6. Овсищер Игорь Петрович;
7. Палей Ефим Львович;
8. Штейнмиллер Олег Адольфович.

Итого в заседании Совета лично участвовали 8 из общего числа 13 членов Совета
Партнерства. Кворум имеется.

Вел заседание Председатель Совета В.К.Недзвецкий.
Секретарь Совета Н.В.Аверина.

Повестка дня

1. Об исключении из членов Партнерств.

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Об исключении из членов Партнерств.

Решение:

Председатель Совета Партнерства В.К.Недзвецкий представил заявление о
добровольном выходе из НП «Инженерные системы – монтаж» компании ООО «ТриАл»,
ИНН 7816223854 (Вх. №072-15 от 19.05.2016г.).

Решение:

Принять к сведению исключение из членов НП «Инженерные системы – монтаж»
ООО «ТриАл», ИНН 7816223854 (Свидетельство о допуске к работам № 226-ДМСРО от
23.12.2014г.) ввиду заявления о добровольном выходе.

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель

В.К.Недзвецкий

Секретарь

Н.В.Аверина